

KAK Invest ApS

Olgasvej 5, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 20 63 16 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Hans-Jørgen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAK Invest ApS Olgasvej 5 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 20 63 16 00
	Stiftet: 25. november 1997
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Hans-Jørgen Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Aktieselskabet af 8/10 1988, København Frame Invest 1 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 839.572 kr. mod 257.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.262	-21.754
Indtægter af kapitalinteresser	603.686	813.355
Andre finansielle indtægter	454.817	287.921
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.553	-156.123
1 Øvrige finansielle omkostninger	-152.448	-666.130
Resultat før skat	870.240	257.269
2 Skat af årets resultat	-30.668	0
Årets resultat	839.572	257.269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	523.537	813.054
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-83.965	-655.785
Disponeret i alt	839.572	257.269

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	1.925.337	1.401.800
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	75.115	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.452</u>	<u>1.476.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.452</u>	<u>1.476.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	506.391	499.744
Tilgodehavende selskabsskat	107.712	70.645
Andre tilgodehavender	1.544.324	1.420.824
Tilgodehavender i alt	<u>2.158.427</u>	<u>1.991.213</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.783.923	3.969.320
Værdipapirer i alt	<u>3.783.923</u>	<u>3.969.320</u>
Likvide beholdninger	103.214	55.248
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.045.564</u>	<u>6.015.781</u>
Aktiver i alt	<u>8.046.016</u>	<u>7.492.581</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.563.548	1.040.011
Overført resultat	3.349.238	3.433.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Egenkapital i alt	5.437.786	4.698.214
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.508.085	2.401.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	75.145	367.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.608.230	2.794.367
Gældsforpligtelser i alt	2.608.230	2.794.367
Passiver i alt	8.046.016	7.492.581

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	226.957	4.088.988	400.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000
Resultatandel	0	813.054	-655.785	100.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.040.011	3.433.203	100.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000
Resultatandel	0	523.537	-83.965	400.000
	125.000	1.563.548	3.349.238	400.000

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	152.448	666.130
	<u>152.448</u>	<u>666.130</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.796	0
Regulering af tidligere års skat	25.872	0
	<u>30.668</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	361.789	361.789
Kostpris 31. december 2023	<u>361.789</u>	<u>361.789</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.052.909	239.555
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	603.686	813.354
Udbytte	-80.149	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.576.446</u>	<u>1.052.909</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-12.898	-12.898
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-12.898</u>	<u>-12.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.925.337</u>	<u>1.401.800</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KAK Invest ApS
Aktieselskabet af 8/10 1988, København	20 %	9.626.587	3.018.399	1.925.337
Frame Invest 1 ApS, København	20 %	-47.764	-39.242	0
		<u>9.578.823</u>	<u>2.979.157</u>	<u>1.925.337</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	499.343	268.220
Tilgang i årets løb	<u>115</u>	<u>231.123</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>499.458</u>	<u>499.343</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-424.343	-268.220
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-156.123</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-424.343</u>	<u>-424.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>75.115</u>	<u>75.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.783.923</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>203.573</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i selskabets værdipapirer		
